
Факультет гуманитарных и социальных наук  
Результаты «Раньше-Лучше» 

ОУП Направление ФИО Балл Статус  
ФГСН Государственное и муниципальное 

управление 
Таралина Юлия Алексеевна 88 Победитель 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Баскакова Анастасия Сергеевна 71 Призер 1 ст. 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Чурбаков Дмитрий Игоревич 69 Призер 1 ст. 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Баевская Дарья Дмитриевна 65 Призер 1 ст. 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Ревякина Елизавета Александровна 53 Призер 2 ст. 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Максименко Максим Вячеславович 50 Призер 2 ст. 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Архипова Дарья Алексеевна 49 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Морозова Анастасия Павловна 49 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Рыбак Никита Игоревич 47 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Паклянов Анатолий Юрьевич 37 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Митина Юлия Михайловна 0 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Макарова Екатерина Иезекиилевна 0 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Биндусов Филипп Вадимович 0 Участник 



ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Чевачин Владислав Вячеславович 0 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Позова Елизавета Ивановна 0 Участник 

ФГСН Государственное и муниципальное 
управление 

Бутник Максим Витальевич 0 Участник 

ФГСН Зарубежное регионоведение Орлова Евгения Романовна 57 Призер 2 ст. 
ФГСН Зарубежное регионоведение Ребизов Никита Ильич 55 Призер 2 ст. 
ФГСН Зарубежное регионоведение Казанская Вера Дмитриевна 37 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Павлов Сергей Андреевич 28 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Леванова Анастасия Сергеевна 25 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Зорина Алёна Ивановна 17 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Арсеньева Алина Сергеевна 14 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Болдырева Алина Евгеньевна 12 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Головачева Виктория Сергеевна 11 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Василенко Полина Михайловна 10 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Миронова Софья Олеговна 8 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Артемова Екатерина Артемовна 6 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Верютина Мария Дмитриевна 0 Участник 
ФГСН Зарубежное регионоведение Кодунова Елизавета Алексеевна 0 Участник 
ФГСН История Бармятов Никита Сергеевич 74 Призер 1 ст. 
ФГСН История Бульчак София Николаевна 74 Призер 1 ст. 
ФГСН История Архипова Дарья Алексеевна 70 Призер 1 ст. 
ФГСН История Щетинин Матвей Александрович 63 Призер 2 ст. 
ФГСН История Немерюк Иван Алексеевич 61 Призер 2 ст. 
ФГСН История Арсентьева Екатерина Михайловна 59 Призер 2 ст. 
ФГСН История Синицына Виктория Андреевна 58 Призер 2 ст. 
ФГСН История Федоровский Арсений Олегович 58 Призер 2 ст. 



ФГСН История Кулепова Полина Викторовна 57 Призер 2 ст. 
ФГСН История Морозова Анастасия Павловна 51 Призер 2 ст. 
ФГСН История Кодунова Елизавета Алексеевна 0 Участник 
ФГСН История Александрова Дарья Олеговна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Баскакова Анастасия Сергеевна 86 Победитель 
ФГСН Международные отношения Карпунина Полина Сергеевна 85 Победитель 
ФГСН Международные отношения Ребизов Никита Ильич 84 Победитель 
ФГСН Международные отношения Омельчук Павел Романович 80 Призер 1 ст. 
ФГСН Международные отношения Bamgbose Olatunji   42 Участник 
ФГСН Международные отношения Леванова Анастасия Сергеевна 26 Участник 
ФГСН Международные отношения Павлов Сергей Андреевич 23 Участник 
ФГСН Международные отношения Кузнецов Владимир Владимирович 22 Участник 
ФГСН Международные отношения Казанская Вера Дмитриевна 22 Участник 
ФГСН Международные отношения Зорина Алёна Ивановна 18 Участник 
ФГСН Международные отношения Васильев Артём Алексеевич 16 Участник 
ФГСН Международные отношения Щербакова Екатерина Сергеевна 15 Участник 
ФГСН Международные отношения Суворова Валерия Сергеевна 13 Участник 
ФГСН Международные отношения Головачева Виктория Сергеевна 13 Участник 
ФГСН Международные отношения Топольская Светлана Сергеевна 12 Участник 
ФГСН Международные отношения Василенко Полина Михайловна 11 Участник 
ФГСН Международные отношения Арсеньева Алина Сергеевна 10 Участник 
ФГСН Международные отношения Труханова Ляля Викторовна 7 Участник 
ФГСН Международные отношения Артемова Екатерина Артемовна 4 Участник 
ФГСН Международные отношения Даутова Дарья Тимуровна 4 Участник 
ФГСН Международные отношения Рыбак Никита Игоревич 4 Участник 
ФГСН Международные отношения Каракулин Валерий Сергеевич 4 Участник 
ФГСН Международные отношения Альшебли Яна Басель 2 Участник 



ФГСН Международные отношения Богданова Валерия Валерьевна 2 Участник 
ФГСН Международные отношения Князькина Виктория Алексеевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Макарова Диана Александровна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Усачева Виктория Анатольевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Леонтьева Анжелика Анатольевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Мощгов Антон   0 Участник 
ФГСН Международные отношения Бутник Максим Витальевич 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Давыденко Роман Евгеньевич 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Борисова Инна Олеговна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Кодунова Елизавета Алексеевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Верютина Мария Дмитриевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Бойцова Ангелина Витальевна 0 Участник 
ФГСН Международные отношения Эльван Абдельрахман 

Хассан Махмуд 
Мохамед 

  0 Участник 

ФГСН Политология Карпунина Полина Сергеевна 86 Победитель 
ФГСН Политология Таралина Юлия Алексеевна 84 Победитель 
ФГСН Политология Bamgbose Olatunji   65 Призер 1 ст. 
ФГСН Политология Болдырева Алина Евгеньевна 51 Призер 2 ст. 
ФГСН Политология Федоровский Арсений Олегович 42 Участник 
ФГСН Политология Павлов Сергей Андреевич 28 Участник 
ФГСН Политология Баскакова Анастасия Сергеевна 21 Участник 
ФГСН Политология Артемова Екатерина Артемовна 18 Участник 
ФГСН Политология Труханова Ляля Викторовна 13 Участник 
ФГСН Политология Панчукова Татьяна Андреевна 10 Участник 
ФГСН Политология Одиа Ноэлла Мулумба 3 Участник 
ФГСН Политология Позова Елизавета Ивановна 0 Участник 



ФГСН Политология Бутник Максим Витальевич 0 Участник 
ФГСН Социология Жиганшина Марина Ильдаровна 62 Призер 2 ст. 
ФГСН Социология Тынчерова Руслана Руслановна 39 Участник 
ФГСН Социология Труханова Ляля Викторовна 38 Участник 
ФГСН Социология Филь Евгений Васильевич 0 Участник 
ФГСН Философия Федяев Родион Витальевич 63 Призер 2 ст. 
ФГСН Философия Волченкова Александра Викторовна 52 Призер 2 ст. 
ФГСН Философия Бутник Максим Витальевич 50 Призер 2 ст. 
ФГСН Философия Болдырева Алина Евгеньевна 43 Участник 

 

 


